
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«04 »   декабря  2015года              с. Ермаковское                            № 5-16 р 

О внесении изменений в Решение №25в-124р от 

29 мая 2012г. «Об утверждении Порядка 

проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов Ермаковского 

сельского Совета  депутатов и  администрации 

Ермаковского сельсовета» 

 

 

       В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 

17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьёй 5 Закона 

Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции 

в Красноярском крае», Решением Ермаковского сельского Совета депутатов 

№ 7-38р от 19.11.2010г., руководствуясь статьями 23,25 Устава Ермаковского 

сельсовета Ермаковский сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

         1. Внести изменения в Решение №25в-124р от 29 мая 2012г. «Об 

утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

Ермаковского сельского Совета  депутатов и  администрации Ермаковского 

сельсовета»: 

 Приложение №2 Решения (Состав комиссии по проведению 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов  Ермаковского сельского Совета  депутатов и  

администрации Ермаковского сельсовета) изложить в редакции Приложения 

№1 к настоящему Решению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой 

         3. Решение вступает в силу после официального обнародования путем 

размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию  в газете Ведомости 

Ермаковского сельсовета. 

 

 

Председатель сельского Совета                                         В.М. Дашкевич 

 

Глава Ермаковского сельсовета                                         В.В. Хованский              



 2 

 

       Приложение №1  к Решению 

       Ермаковского сельского Совета 

                                                                          депутатов  

                                                                             от « 04 »  декабря2015г.  №5-16р 

 

СОСТАВ 

Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов  

Ермаковского сельского Совета  депутатов и  администрации 

Ермаковского сельсовета 

 

№п\п Ф.И.О. Должность 

1 Дашкевич Владимир 

Михайлович 

Председатель сельского Совета 

депутатов – председатель комиссии 

2 Леденева Галина 

Александровна 

Специалист 1 категории администрации 

Ермаковского сельсовета – секретарь 

комиссии 

3 Хованский Виталий 

Васильевич 

глава Ермаковского сельсовета – член 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


